rationabilius et laudabilius, quam in hac, quse ad communem
christicolarum utilitatem et christianse fidei incrementum spe-

ctat. Hortabantur etiam vestrse reverendissimse paternitates nos,

ut dictis vestris ambassiatoribus auxilia et favores circa suum

propositum, prò quo huc destinati sunt, grate adhibere velimus.

Quod quidem, licet ab omnibus christianis veris debeatur prop-

ter rei prsesentis dignitatem, nos tamen ipsi magis hoc debere

facere existimavimus, et per gratiam Dei plus quam debeatur

intendimus super hoc laborare.

Et propter hoc, quantum nobis possibile est, ut tale divinum

opus ad finem optatum deduci possit et valeat, studuimus et in

futurum studebimus, et sic mirabiliter huius rei desiderio tenti

fuimus, ut vestras reverendissimas paternitates promptissimas in

hac re existentes, cum maximaque diligentia procurantes prout

prosequatur, et nos ipsi petereraus iterum et rogaremus ut omnes
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difficultates velitis ex medio tollere, et omnimodam diligentiam

adhibere ad consummationem huius divini negotii. Nunc enim

multi tractatus et legationes ab utraque parte ad talem termi-

num cum gratia Dei devenerunt, ut non indigerent aliquo alio,

nisi executione sola et progressu reali et cum efifectu. Et pro-

cul dubio confidimus, quod vestrse reverendissimse paternitates

sic facient, et bono principio optimum fìnem. apponent.

Talem autem intentionem nostram, quam et multis aliis ex

causis iustis habemus et propter vestram petitionem multo cla-

riorem et ferventiorem habemus, a venerabili Henrico Henger,

uno dictorum ambassiatorum vestrorum, latius et particularius

scient vestrse reverendissimse paternitates
;
qui eisdem paternita-

tibus et de aliis ad istud proposittim attinentibus referet.

Nos vero semper ad omnes honestas et rationabiles peti-

tiones paratos esse et fore, vestrse reverendissimse paternitates

agnoscant.

Datum Gonstantinopoli, anno Domini 1435, die 26 novembris.

LXXIII.

(29 novembre 1435).

Lettera di credenza data dai due ambasciatori rimasti a Costantinopoli al loro col-

lega Enrico Menger, il quale si reca a Basilea per riferire tutto quello che è stato da

essi fatto intorno all'oggetto della loro missione, e per ottenerne la ratifica.

(Martene, tom. vili, col. 879).

Sacrosanctse generali synodo Basileensi in Spiriti! Sancto le-

gitime congregatse, viniversalem Ecclesiam repraesentanti.

Reverendissimi etc, post hamiles et devotas recommenda-

tiones.